
 
 

Suudi Arabistan’a İhracatta Uygulanan Kontrol Sistemi Hakkında            

Bilgilendirme Toplantısı Duyurusu 

 

Sn. Yetkili, 

Enstitümüz, ihracata konu ürünlerin kontrolü için Suudi Arabistan’da uygulamaya 

konulan SALEEM sistemi kapsamında yetkilendirilmiş olup, Suudi Standartlar, Metroloji ve 

Kalite Teşkilatı (SASO) tarafından yayınlanan teknik regülasyonlara göre gereken test ve 

belgelendirme faaliyetlerini yürütmektedir.  

Son dönemde, özellikle SASO tarafından 1 Ocak 2019 tarihi itibariyle uygulama konulan 

SABER veri tabanına ürünlerin kaydının yapılması ve ihraç edilecek ürünlere ilişkin teknik 

regülasyonlarda yer alan test ve belgelendirme süreçleri hakkında, Suudi Arabistan’a ihracat 

yapan firmalarımızdan Enstitümüze soru ve talepler ulaşmaktadır. 

Bu kapsamda, SASO & TSE yetkililerinin ve uzmanlarının katılımlarıyla, aşağıda sunulan 

konu başlıklarında bilgilendirme sunumları gerçekleştirmek, soru-cevap bölümünde firmalarımız 

temsilcilerinin sorularını cevaplandırmak üzere 20 Şubat 2019 Çarşamba günü bir bilgilendirme 

toplantısı düzenlenmesi kararlaştırılmıştır. 

Söz konusu bilgilendirme toplantısında; 

 SASO’nun uygunluk değerlendirme kontrol sistemi olan SALEEM ve 1 Ocak 2019 tarihi 

itibariyle uygulamaya konulan ürün kayıt veri tabanı SABER, 

 SASO Çözünebilir Plastikler Teknik Regülasyonu kapsamına giren ürünler için alınacak 

uygunluk belgesi hakkındaki işleyiş, belgenin elektronik sisteme kayıt işlemleri, teknik 

regülasyona ilişkin görüşlerin iletilmesi, 

 SASO Tekstil Ürünleri Teknik Regülasyonu kapsamına giren ürünler için alınacak 

uygunluk belgesi hakkındaki işleyiş, uygunluk belgesi alarak Suudi Arabistan’a ihraç 

edilen ürünlerin izlenmesi konusu, teknik regülasyon hakkında görüşlerin iletilmesi, 

konu başlıklarında bilgilendirme sunumları gerçekleştirilecek ve firma temsilcilerimizin görüş ve 

taleplerinin SASO tarafına iletilmesi sağlanacaktır. 

Söz konusu toplantının verimini artırmak amacıyla, sektör temsilcilerinin iki farklı oturumda bir 

araya gelmesiyle, ilgili sektörün ihracatta yaşadığı problemlerin SASO tarafına daha etkin bir 

şekilde aktarılabileceği değerlendirilmektedir.  
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Bu kapsamda, toplantı aşağıdaki programa göre iki oturumda gerçekleştirilecektir: 

TSE, SASO ve İlgili Sektör Temsilcileri Toplantısı Programı 

Saat  I. Oturum: Çözünebilir Plastik Ürünleri İhracatçıları 

08:30 – 09:00 Firma Temsilcilerinin Kayıt İşlemleri 

09:00 – 09:30 Toplantı Açılışı 

09:30 – 10:00 SALEEM ve SABER Sistemleri Hakkında Genel Sunum 

10:00 – 11:00 Çözünebilir Plastikler Teknik Regülasyonu Hakkında Sunum 

11:00 – 12:30 Soru & Cevap 

Saat  II. Oturum: Tekstil Ürünleri İhracatçıları 

13:30 – 14:00 Firma Temsilcilerinin Kayıt İşlemleri 

14:00 – 14:30 SALEEM ve SABER Sistemleri Hakkında Genel Sunum 

14:30 – 15:30 Tekstil Ürünleri Teknik Regülasyonu Hakkında Sunum 

15:30 – 17:00 Soru & Cevap 

 

Bu çerçevede, SASO ve Enstitümüz yetkililerinin katılımı ile Enstitümüz Gebze Kalite Kampüsü 

Konferans Salonunda 20 Şubat 2019 Çarşamba günü gerçekleştirilecek olan toplantıya, siz üretici 

ve ihracatçı firmalarımızın değerli temsilcilerinin katılımlarından memnuniyet duyarız. 

Saygılarımızla, 

 

Toplantı hakkında detaylı bilgi için iletişim noktası: 

TSE Uluslararası Gözetim Müdürlüğü  

Tel: 0 262 723 11 45 

 

Toplantıya katılım teyidi için aşağıda verilen iletişim noktalarına en geç 15 Şubat 2019 

tarihine kadar e-posta göndermeniz gerekmektedir. 

Ceylan Bahardoğan  

E-posta: csozber@tse.org.tr  

Tel: 0 312 416 62 20 

 

Duygu Külah 

E-posta: duyguk@tse.org.tr 

Tel: 0 312 416 62 46 
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